
Q O A -l.0 0 2 5 .1 m .M < v ?.

UCHWAŁA N r ^ .i/  2020 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia ..

w sprawie uznania celowości i zlecenia realizacji zadania publicznego pn. „Wsparcie lokalnych 
społeczności wiejskich w pracy na rzecz dziedzictwa" określonego w ofercie złożonej przez Koło 
Gospodyń Wiejskich Tradycja w Kurzniach (gm. Popielów).

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668) i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) uchwala się, co następuje:

§1

1. Po rozpatrzeniu oferty Koło Gospodyń Wiejskich Tradycja w Kurzniach (gm. Popielów) złożonej w 
trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uznaje się celowość 
realizacji zadania publicznego pn. „Wsparcie lokalnych społeczności wiejskich w pracy na rzecz 
dziedzictwa" i powierza się jego realizację.

2. Na realizację wyżej wymienionego zadania przyznaje się Kołu Gospodyń Wiejskich Tradycja 
w Kurzniach dotację w wysokości 5 706,29 zł.

§2

Wykonanie uchwały, w tym poinformowanie Oferenta o podjętym rozstrzygnięciu, powierza się 
Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Andrzej Buła

Zbigniew Kubalańc;

Roman Kolek

Antoni Konopka


